
UCHWAŁA NR XXX/245/2021 
RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w składzie osobowym Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jeżewo oraz 
zmian w wyborze przewodniczących i zastępców przewodniczących komisji Rady Gminy Jeżewo 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) oraz § 57 ust. 1 Statutu Gminy Jeżewo ( Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2020 r., 
poz. 2232) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/6/2018 Rady Gminy Jeżewo z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia składu 
osobowego komisji Rady Gminy Jeżewo i zakresów jej działania, w § 1 pkt 1  ppkt 1 wyrazy o treści „Paweł 
Jędral” – skreśla się. 

§ 2. W uchwale nr II/7/2018 Rady Gminy Jeżewo z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie wyboru 
przewodniczących i zastępców przewodniczących komisji Rady Gminy Jeżewo, w § 1 pkt 1 wyrazy o treści 
„Paweł Jędral – przewodniczący Komisji Rewizyjnej” - skreśla się. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Jeżewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Jeżewo. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stefan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38AD6668-A4E9-480E-B891-01C9BA52008D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze złożoną w dniu 29 grudnia 2020 r. pisemną rezygnacją z pełnienia funkcji Przewodniczącego
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jeżewo i członkostwa w Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jeżewo przez
radnego Pawła Jędrala z dniem 31 grudnia 2020 r., Rada Gminy Jeżewo uważa podjęcie stosowanej uchwały za
uzasadnione.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Stefan

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38AD6668-A4E9-480E-B891-01C9BA52008D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

